＜事務連絡＞

令和 4年 7月 29 日

地区及び職域薬剤師会 御中

東京都薬剤師会 総務課

｢令和４年度結核予防技術者地区別講習会(関東甲信越ブロック)｣

オンライン開催のご案内

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 今般、東京都福祉保健局感染対策部防疫･情報管理課より、別添の｢令和４年度結核予

防技術者地区別講習会(関東甲信越ブロック)｣の開催案内が届きましたのでお知らせ申

し上げます。

 つきましては、以下に別添案内の要点を記しましたので、貴会会員の皆様にご案内頂

きますようお願い申し上げます。

【結核予防技術者地区別講習会(関東甲信越ブロック)(オンライン開催)】

開 催 日：令和４年９月８日(木)  8:50～21:00(休憩含む)

〃 ９月９日(金) 10:30～15:30(  〃  )

開催方法：Zoom ウェビナーによるオンライン講習(原則､後日配信なし)

対 象 者：医療関係機関の従事者、感染症の審査の関係者 等

受 講 料：無料

受講申込：令和４年８月１９日(金)までに、
     以下ＵＲＬのＨＰ(茨城県申請･届出サービス)から申し込み。

https://s-kantan.jp/pref-ibaraki-u/profile/userLogin_initDisplay.action?nextURL=Cq
TLFdO4voY7ApoW%2FEEU3zQ9f2VYJzSn7Hr%2FNHcoupY2T9jbyUOXQgjHxMl
wLNFCr9RV8cgwBcWM%0D%0AzZzqBAh63hai7CSTvvRTdIFTn3opc%2FsA3JAhC
aaS%2BQ%3D%3DA8GBE0wWx3Y%3D%0D%0A

申込時の注意：受講希望者が、講習を視聴するパソコン等から

お申込み手続きを行ってください。

以上

https://s-kantan.jp/pref-ibaraki-u/profile/userLogin_initDisplay.action?nextURL=CqTLFdO4voY7ApoW%2FEEU3zQ9f2VYJzSn7Hr%2FNHcoupY2T9jbyUOXQgjHxMlwLNFCr9RV8cgwBcWM%0D%0AzZzqBAh63hai7CSTvvRTdIFTn3opc%2FsA3JAhCaaS%2BQ%3D%3DA8GBE0wWx3Y%3D%0D%0A
https://s-kantan.jp/pref-ibaraki-u/profile/userLogin_initDisplay.action?nextURL=CqTLFdO4voY7ApoW%2FEEU3zQ9f2VYJzSn7Hr%2FNHcoupY2T9jbyUOXQgjHxMlwLNFCr9RV8cgwBcWM%0D%0AzZzqBAh63hai7CSTvvRTdIFTn3opc%2FsA3JAhCaaS%2BQ%3D%3DA8GBE0wWx3Y%3D%0D%0A
R0312-2
タイプライターテキスト
[別添]

https://s-kantan.jp/pref-ibaraki-u/profile/userLogin_initDisplay.action?nextURL=CqTLFdO4voY7ApoW%2FEEU3zQ9f2VYJzSn7Hr%2FNHcoupY2T9jbyUOXQgjHxMlwLNFCr9RV8cgwBcWM%0D%0AzZzqBAh63hai7CSTvvRTdIFTn3opc%2FsA3JAhCaaS%2BQ%3D%3DA8GBE0wWx3Y%3D%0D%0A
https://s-kantan.jp/pref-ibaraki-u/profile/userLogin_initDisplay.action?nextURL=CqTLFdO4voY7ApoW%2FEEU3zQ9f2VYJzSn7Hr%2FNHcoupY2T9jbyUOXQgjHxMlwLNFCr9RV8cgwBcWM%0D%0AzZzqBAh63hai7CSTvvRTdIFTn3opc%2FsA3JAhCaaS%2BQ%3D%3DA8GBE0wWx3Y%3D%0D%0A